
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 16/2024 - EXONERAÇÃO DE COMISSIONADOS

PORTARIA Nº 16/2024
 
Dispõe sobre exoneração de servidores da Câmara em cargo de
provimento em comissão
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRÍ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Exonerar os Servidores em cargos comissionados: RAIANE
DOS SANTOS FERREIRA, matrícula 442-1, do cargo de Tesoureira;
KADSON FELIPE DE MEDEIROS, matrícula 434-1,  do cargo de
Controlador Geral; MANUEL JEFFERSON DA SILVA MEDEIROS,
matrícula  396-1,  do  cargo  de  Chefe  de  Gabinete;  EVANUEL
GERREIRA DE SOUZA, matrícula 426-1, do cargo de Secretária
Geral, na forma da Lei Municipal nº 126, de 22 de fevereiro de
2017,  para  o  qual  foram  designados,  de  livre  nomeação  e
exoneração.
 
Art. 2º - - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo ao dia 30 de dezembro de 2024, revogadas as
disposições em contrário.
 
Publique-se, comunique-se e cumpra-se.
 
 
 
São Bento do Trairi/RN, 30 de dezembro de 2024.
 
 
 
 
__________________________________
JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 40185868

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


